


Edição 964 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: OGETJ11V-RAE5VHTY-XYXSOQSV-PJNKN0XU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2023-SRP 
 

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve 

ADJUDICAR o objeto do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 

001/2023-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 405/2022, Tipo Menor preço global, 

cujo objeto consiste no registro de preços para eventual contratação de empresa especializada no 

fornecimento de variadas refeições prontas para atender a demanda das secretarias do município de 

Tapiramutá-Ba, a empresa vencedora, a saber: JAQUELINE SACRAMENTO CUNHA SANTOS 
05439695508, inscrita no CNPJ/MF 19.701.155/0001-83, com o valor global de R$ 68.512,00 

(sessenta e oito mil e quinhentos e doze reais).  Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 

8.666/93. 

 

 

 

 

Tapiramutá - Bahia, 16 de janeiro de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Pregoeiro Oficial 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Edição 964 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: OGETJ11V-RAE5VHTY-XYXSOQSV-PJNKN0XU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

            

ADJUDICAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2023-SRP 

 

O Pregoeiro Oficial do Município de Tapiramutá – Bahia, no uso de suas atribuições legais, resolve 

ADJUDICAR o objeto do processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 

003/2023-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo nº. 037A/2023, Tipo Menor preço por 

lote, cujo objeto consiste no registro de preços para eventual aquisição de doces, salgados e bolos, 

para atender às necessidades das diversas secretarias do município de Tapiramutá-Ba, vencedora 

dos lotes, a saber: KARLA REGINA SANTANA SANTOS LIMA, pessoa física inscrita no CPF: 036.855.035-

45, vencedora Lote 01, com o valor total de R$ 214.340,10 (duzentos e catorze mil trezentos e quarenta reais e 

dez centavos); Lote 02, com o valor total de R$ 20.977,55 (vinte mil novecentos e setenta e sete reais e 

cinquenta e cinco centavos); Lote 03, com o valor total de R$ 36.178,36 (trinta e seis mil cento e setenta e oito 

reais e trinta e seis centavos).  Fundamento Legal: Lei nº 10.520/02 e Lei nº 8.666/93. 

 

 

 

Tapiramutá - Bahia, 26 de janeiro de 2023. 

 
 
 
 
 
 
 

Arecion Mendes Santos 
Pregoeiro Oficial 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Edição 964 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 4

Certificação Digital: OGETJ11V-RAE5VHTY-XYXSOQSV-PJNKN0XU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 001/2023 - SRP 

 
 

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei 

Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório 

realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 001/2023-SRP, autuado nos autos do Processo Administrativo 

nº. 405/2022. Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento 

de variadas refeições prontas para atender a demanda das secretarias do município de Tapiramutá-Ba. Tipo 

Menor preço global, a saber: a empresa JAQUELINE SACRAMENTO CUNHA SANTOS 05439695508, inscrita 

no CNPJ/MF 19.701.155/0001-83, com o valor global de R$ 68.512,00 (sessenta e oito mil e quinhentos e doze 

reais).   

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

 
 
 
 
 

 
Tapiramutá - Bahia, 16 de janeiro de 2023.  

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Edição 964 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 5

Certificação Digital: OGETJ11V-RAE5VHTY-XYXSOQSV-PJNKN0XU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02 

 

HOMOLOGAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2023 - SRP 

 
 

O Prefeito Municipal de Tapiramutá - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 

com a Lei Federal nº. 10.520/2002 e Lei Federal nº. 8.666/93 resolve HOMOLOGAR o resultado do 

processo licitatório realizado sob a modalidade Pregão Presencial nº. 003/2023-SRP, autuado nos 

autos do Processo Administrativo nº. 037A/2023. Objeto: Registro de preços para eventual aquisição 

de doces, salgados e bolos, para atender às necessidades das diversas secretarias do município de 

Tapiramutá-Ba. Tipo Menor Preço por lote, a saber: KARLA REGINA SANTANA SANTOS LIMA, 

pessoa física inscrita no CPF: 036.855.035-45, vencedora Lote 01, com o valor total de R$ 

214.340,10 (duzentos e catorze mil trezentos e quarenta reais e dez centavos); Lote 02, com o valor 

total de R$ 20.977,55 (vinte mil novecentos e setenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos); Lote 
03, com o valor total de R$ 36.178,36 (trinta e seis mil cento e setenta e oito reais e trinta e seis 

centavos). 
 

 

 

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

 
 
 

 
 

Tapiramutá - Bahia, 26 de janeiro de 2023.  
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Roberto Venâncio dos Santos 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Edição 964 | Ano 2023
26 de janeiro de 2023

Página 6

Certificação Digital: OGETJ11V-RAE5VHTY-XYXSOQSV-PJNKN0XU
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2023-01-26T16:54:12-0300




